להתפתחות גבוה סיכון מטבען המגלמות רכב, כלי וגניבת התפרצות של רכוש עבירות ומבצע חוזר אשר מהמשיב,
חיים. ומסכנות אלימה

בהינתן עילת מעצר בעוצמה גבוהה, בהעדר חלופה מתאימה לאיין את המסוכנות הנשקפת מהמשיב כלפי הציבור, אני
מורה על מעצרו עד תום ההליכים במשפטו.

ניתנה והודעה היום, י"ד בחשוון התשע"ו, 27/10/2015, במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה